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Till arbetspensionsanstaltema 

APL-, KAPL-, KoPL- OCH SjPL-PREMIERNA, LFÖPL-BASPROCENTEN 
OCH FöPL-PREMIEPROCENTEN FOR 1396 

A P L- P R E M 1 EN Social- och häfsovårdsministeriet har 20.12.1995 fastställt grunderna för 
premienivån i försäkringen enligt APL-grundskyddet för 1996. Den genom- 
snittliga försäkringsprernien enligt APL-minimiskyddet utgör uppskattningsvis 
21, l  % av Iönerna (inkluderar amorteringen av ansvarsunderskottet på 
0,4 9’0 och andelen för Pensionsskyddscentralens kreditförsäkring på 0,3 Yo). 
I uppskattningen har beaktats att gottgörelsen per arbetsgivare från till- 
Läggsförsäkringsfonden utgör i genomsnitt 0,2 % av Iönerna. 

För småarbetsgivare utgör försäkringspremien enligt APL-rninimiskyddet, 
inklusive andejen för Pensionsskyddscentralens kreditförsäkring (013 %) och 
amorteringen av ansvarsunderskottet (0,4 %), 21,1 ‘XO av lönerna. För stor- 
arbetsgivare bestäms premien enligt åtder och ligger rnellan 13,O % och 
29,6 %. Den genomsnittliga försäkringspremien för storarbetsgivare, inklusi- 
ve andelen för Pensionsskyddscenfralens kreditförsäkring och arnorterhgen 
av ansvarsunderskottet, utgör 21,4 YO av iönerna. Gottgörelsen från tillläggs- 
försäkringsfonden har inte beaktats i dessa procenttal, eftersorn gottgörelse- 
beloppet varierar beroende på försäkring. 

Arbetstagarnas pensionsavgift utgör 4,3 % av Iönerna och avgiften ingår 
ovan nämnda premieprocenter. 

KAPL-, KoPL- OCH SjPL-PREMIERNA 

KAPL-prernien är 22,2 YO och KoPL-premien 15,O % av Iönerna. l premierna 
ingår andelen för Pensionsskyddscentralens kreditförsäkring (0,3 Yo), amor- 
teringen av ansvarsunderskottet (0,4 Yo) och arbetstagarnas pensionsavgift 
(4,3 YO). 

SjPL-premien är 18,O %, varav arbetsgivaren och arbetstagaren betalar 9,O 
% var. Sjörnanspensionskassan deltar varken i kostnaderna för Pensionc- 
skyddscentralens kreditförsäkring eller i amorteringen av ansvarsunderskot- 
tet. 
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LFÖPL-BASPROCENTEN OCH FöPL-PREMI EN 

Social- och hälsovårdsministeriet har 20.12.l995 fastställt LFöPL-baspro- 
centen och FöPL-premieprocenten till 20,4 %. Lantbruksföretagarna och 
företagama deltar varken i kostnaderna för Pensionsskyddscentralens kredit- 
försäkring elter i amorteringen av ansvarsunderskottet. 

BERÄKNINGSGRUNDSRÄNTA 

Beräkningsgrundsräntan är fortfarande 6,5 %. 

PENSIONSSKYDDSCENTRALEN -- 
Martti Hännikäinen 


